
Parteneri 

(a
so

ci
aț

i/
su

b
co

n
tr

ac
ta

n
ț

i/
te

rț
i/

su
sț

in
ăt

o
ri

)

D
at

a
ef

ec
tu

ăr

ii 
p

lă
ţi

i

1 Contract de 

furnizare  

5884/16.042017 furnizare bonuri valorice 

carburant 

achizitie directa 0 S.C. Lukoil Romania S.R.L. NU E 

CAZUL 

83956,38 cu TVA buget  de 

stat 

21.05.2017 31.12.2017  nu e cazul 83.956,38                   OP 

284/18.05.

2017, op 

364/28.06.

2017, op 

868/12.12.

2016

2 Contract de 

furnizare  

6865/15.05.2017 contract de furnizarea 

uniforme - costume primăvară - 

toamnă, vară 

achizitie directa S.C. EUNOMIA MODE IMPEX 

S.R.L. 

NU E 

CAZUL 

 38448,9 cu TVA  buget  de 

stat 

15.05.2017 31.12.2017 NU E CAZUL                         42.375,90     op 

363/28.06.

2017

3 Contract de 

furnizare  

13610/05.09.2017 furnizare autoturisme Dacia 

Duster Laureate 4X4 -Lot 1 

procedură 

simplificată 

1 S.C.Renault Commercial Romanie 

S.R.L.

NU E 

CAZUL 

 134326,3 fără TVA  buget  de 

stat 

05.09.2017 05.11.2017 NU E CAZUL                       159.848,30     op686/26.

10.2017

4 Contract de 

furnizare  

13611/05.09.2017 furnizare autoturisme Dacia 

Duster Logan Prestige - Lot 2

procedură 

simplificată 

1 S.C.Renault Commercial Romanie 

S.R.L.

NU E 

CAZUL 

 176936,48 fără TVA  buget  de 

stat 

05.09.2017 05.11.2017 NU E CAZUL                       210.554,41     op686/26.

10.2017

V
al

o
ar

e 
p

lă
ti

tă
 (

cu
 T

V
A

)

GARDA FORESTIERA RM.VALCEA

Centralizatorul achizițiilor publice 2017
N

r.
 c

rt
.

Ti
tl

u
 c

o
n

tr
ac

t

N
r.

 c
o

n
tr

ac
t 

și
 d

at
a 

at
ri

b
u

ir
ii

O
b

ie
ct

 c
o

n
tr

ac
t

P
ro

ce
d

u
ra

 a
p

lic
at

ă

N
u

m
ăr

 o
fe

rt
an

ți

Fu
rn

iz
o

r 
/ 

P
re

st
at

o
r 

/ 
Ex

ec
u

ta
n

t

V
al

o
ar

ea
 p

re
vă

zu
tă

 în
 c

o
n

tr
ac

t 
(R

O
N

)

Su
rs

a 
fi

n
an

ță
ri

i

D
at

a 
d

e 
în

ce
p

u
t

D
at

a 
d

e 
fi

n
al

iz
ar

e 
p

re
vă

zu
tă

 în
 c

o
n

tr
ac

t

M
o

d
if

ic
ar

e 
a 

cu
an

tu
m

u
lu

i p
re

țu
lu

i 

p
ri

n
 a

ct
 a

d
iț

io
n

al
 /

  ș
i d

at
a 

ac
es

tu
ia

.

Executarea contractului



5 Contract de 

furnizare  

20291/07.12.2017 furnizare de instrumente de 

măsurat electronice 

achizitie directa S.C. Dendro Tools S.R.L. NU E 

CAZUL 

                  23.997,54     buget  de 

stat 

07.12.2017 31.12..2017                         23.997,54     971/22.12.

2017

6 Contract de 

servicii 

20689/13.12.2017 contract de servicii elaborare 

studiu de fezabilitate Urzica III, 

comuna Grojdibodu, județul Olt 

achizitie directa S.C. IRISilVA S.R.l. NU E 

CAZUL 

                  20.825,00     buget  de 

stat 

05.09.2017 05.11.2017 prelungirea 

duratei 

contractului 

                        20.825,00     2019

7 Contract de 

furnizare  

20891/18.12.2017 contract de furnizare 

multifunctionale 

achizitie directa SC IT LIVE NU E 

CAZUL 

                  24.811,50     buget  de 

stat 

18.12.2017 31.12..2017

NU E CAZUL                         24.811,50     op 

968/21.1

2.2017

8 Contract de 

servicii 

20957/19.12.2017 Contract de asigurare CASCO achizitie directa OMNIASIG S.A. NU E 

CAZUL 

                  26.460,00     buget  de 

stat 
19.12.2017 18.12.2018

                        26.460,00     op 

893/19.12.

2017



Status

(finalizat / în 

execuție)

83.956,38                             finalizat 

38448,9 FINALIZAT 

159.848,30                           FINALIZAT 

                                210.554,41     FINALIZAT 

Centralizatorul achizițiilor publice 2017

Preț final



23997,54 FINALIZAT 

20825 finalizat 

                                   24.811,50     finalizat 

                                   26.460,00     finalizat 


